με  τα  έτη  εμπειρίας  του  επιστήμονα,  διαμορφώνονται  για  την  τρέχουσα  περίοδο  ως  εξής 

(τκ=1,219):

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΙΜΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΘΡΩΠΟΗΜΕΡΑΣ

α/α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΙΜΗ τκ 
(2011)

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΘΡΩΠΟΗΜΕΡΑΣ

Αριθμητικώς Ολογράφως

Α1 Απασχόληση Επιστημόνων εμπειρίας 
μεγαλύτερης των 20 ετών (Α1) 1,219 731,40 Επτακόσια τριάντα ένα ευρώ 

και σαράντα λεπτά

Α2 Απασχόληση Επιστημόνων εμπειρίας 
από 10 έως 20 έτη (Α2) 1,219 548,55 Πεντακόσια σαράντα οκτώ 

και πενήντα πέντε λεπτά

Α3 Απασχόληση Επιστημόνων εμπειρίας 
μέχρι 10 ετών (Α3) 1,219 365,70 Τριακόσια εξήντα πέντε 

ευρώ και εβδομήντα λεπτά

3 ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ

Ο απαιτούμενος αριθμός ανθρωποημερών ανά κατηγορία μελέτης, υπολογίζεται ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΗΜΕΡΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ
Αριθμός ανθρωποημερών απασχόλησης